



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

assoicacaonoroestesportecolube@gmail.com

CLASSIFICAÇÃO DE EDITAL

TERMO DE FOMENTO: Ministério do Esporte 429/2024

INSTRUMENTO: 958292

IMPLEMENTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO ACADEMIA DE GOLEIROS, NO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA-GO.

CRITÉRIO: Menor Preço Cotado

OBJETO: Contratação e Aquisição de: materiais esportivos, uniformes, RH e serviços.

A ASSOCIACAO NOROESTE ESPORTE CLUBE DE GOIAS, CNPJ n.º 17.649.546/0001-70, declarada entidade sem Fins lucrativos, com sede na Rua Gustavo Henrique de Sa, Qd. 235, Lt. 05, Casa 01, Setor Morada do Sol, Goiânia/GO, CEP 74.473-828, torna público as empresas que apresentaram o menor preço para:

1 – RECURSOS HUMANOS

Nº	Especificação do Item/Serviço	MESES	NOME	MEI
1	Coordenador Geral	08	Rakel de Castro Cruvinel Inomaru	52.064.436/0001-48
2	Auxiliar administrativo	08	Beatriz Amaral Dias	52.064.719/0001-90

Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT. MES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COORDENADOR GERAL (30hs semanais) Será responsável pelo planejamento e organização do projeto, gerenciamento da equipe e dos recursos, estabelecimento de parcerias, comunicação com os envolvidos e a comunidade, avaliação do progresso e resolução de problemas. O coordenador supervisionará todas as operações do projeto, garantindo sua eficácia, crescimento e impacto positivo. Além disso, será responsável por alimentar a plataforma Tranferegov desde a estruturação do projeto até a prestação de contas.	08	R\$ 2.750,00	R\$ 22.000,00
2	AUXILIAR ADMINISTRATIVO - (30hs semanais) Responsável por tarefas administrativas e processos operacionais, incluindo matrículas dos beneficiários, acompanhamento da lista de participantes, comunicação com os pais e responsáveis dos beneficiários, contratação de recursos humanos e controle das folhas de ponto. Além de acompanhar o projeto desde sua fase de estruturação até a execução, fornecendo suporte ao coordenador geral em todas as atividades necessárias para o bom desenvolvimento do projeto.	08	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00

2 - MATERIAL ESPORTIVOS

EMPRESA	CNPJ	TOTAL R\$
COMERCIAL SAARA	55.122.764/0001-41	R\$ 8.130,00



Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	APITO Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Com Dedal, Cor Preta, Tipo Fox.	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
2	Bola Futebol de Campo: Bola Campo 8 S11 R3 Ultra Fusion. Gênero: Unissex- Indicado para: Jogo- Tipo: Campo- Tecnologia: Ultra FusionBola Futebol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 410 A 450 G, Características Adicionais: Câmara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado , Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futebol De Campo	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
3	CONES de Agilidade, 23cm, pvc flexível, cores sortidas.	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
4	CORDAS DE PULAR. Material PVC, tamanho aproximado 2.70mts,	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
5	ESCADA DE AGILIDADE 10 DEGRAUS - Composição: Poliéster Dimensões Aproximadas (C): 5 mPeso Médio: 0,270 Kg	20	R\$ 130,00	R\$ 2,600.00

3 – UNIFORME

EMPRESA	CNPJ	TOTAL R\$
COMERCIAL SAARA	55.122.764/0001-41	39.735,00

Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	JODO DE UNIFORME PARA TREINO: composto por: camiseta manga curta, gola redonda e short; MAT: Dry fit, cores variadas, TAM: variados, personalizados conforme orientações do manual do órgão	70	R\$ 110,00	R\$ 7.700,00
2	JOGO DE UNIFORME GOLEIRO: composto por: camiseta manga longa, gola redonda e calça comprida; MAT: Dry fit, cores variadas, TAM: variados, personalizados conforme orientações do manual do órgão,	70	R\$ 175,00	R\$ 12.250,00
3	Chuteira De Couro: SOCYTE Fera F135-02 Preto/Royal. - Chuteira 100% COURO NATURAL LEGITIMO, detalhes em sintético ficam sobre o couro. - Sola completamente colada e costurada. - Solado de PVC muito resistente. Nossa chuteira de couro oferece um ajuste perfeito e conforto máximo, permitindo que você dê o seu melhor nas partidas. Tamanho de Palmilhas em centímetros: 37- 24,6 cm 38- 25,3 cm 39- 26,0 cm 40- 26,8 cm 41- 27,5 cm 42- 28,2 cm 43- 29 cm 44- 29,5 cm,	70	R\$ 120,00	R\$ 8,400.00
4	Caneleira: Material: Couro Sintético/Borracha , Tipo: Dupla Camada De Proteção , Características Adicionais: Composição E.V.A. Espessura 2 Cm 2 Fitas De Ajuste, Uso	45	R\$ 22.00	R\$ 990,00
5	COLETE DUPLA FACE: Uso: Treino, Cores: Variadas, Tamanhos: Variados, Material: Poliéster, Tamanho: VARIADOS , Uso: Esportivo , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão	70	R\$ 25,00	R\$ 1.750,00
6	MEIÃO: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Elastano E Poliamida. , Uso: Futebol , Tipo: Meião , Características Adicionais: Conforme Modelo	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
7	LUVAS Para Goleiro: PAR DE LUVAS Para Goleiro - Material Borracha Tamanho: Variados Esporte Futebol Tipo de luva: Guarda-redes.	70	R\$ 108,50	R\$ 7.595,00

5 - SERVIÇOS CONSULTORIA E CONTABILIDADE

EMPRESA	CNPJ	TOTAL R\$
PROJETAR CONSULTÓRIA AO TERCEIRO SETOR LTDA	42.890.662/0001-24	R\$ 37.760,00



Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT. MÊS	VALOR	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO CONSULTORIA E ASSESSORIA SETOR PUBLICO E PRIVADO, Preparação e análise de relatório, classificação de produtos e serviços, estruturação, execução e prestação de contas de projetos sociais em relação às práticas que podem ser aplicadas para identificar e resolver problemas ou melhorar as operações do Projeto. Profissional responsável pela estruturação do projeto, junto com coordenador.	08	R\$ 2.720,00	R\$ 21.760,00
2	SERVIÇO DE CONSULTORIA CONTABIL E JURIDICA, Contratação de empresa (pessoa Jurídica) para prestação de Serviços de assessoria contábil e jurídica para gestão de projetos sociais	08	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00

5 – SERVIÇOS DESIGNER E FOTOGRAFO

EMPRESA	CNPJ	TOTAL R\$
TAKII EXPRESSS E TECNOLOGIA LTDA	52.376.328/0001-00	R\$ 16.049,00

Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT. MÊS	VALOR	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DESIGNER GRÁFICO - Criação de marca, logotipo Principal, sinalizações, banners, templates e afins e hotsite e Mídias sociais. Desenvolvimento de Identidade Gráfica Desenvolvimento de personalidade de marca; Criação de marca gráfica; Desenvolvimento de sistema de identidade visual	2	R\$ 3.124,50	R\$ 6.249,00
2	FOTOGRAFO - Cobertura fotográfica de eventos com duração de até 4 (quatro) horas, incluindo a entrega de todos os arquivos em alta resolução, disponíveis em mídia digital como Pen Drive, HD e DRIVE. A entrega será realizada até 2 (duas) horas após a conclusão de cada diária. 02 DIÁRIA POR MÊS PARA A EXECUÇÃO DO PROJETO E 02 DIARIAS PAR AAS CERIMONIAS DE ABERURA E ENCERRAMENTO	14	R\$ 700,00	R\$ 9.800,00

Goiânia/GO, 27 de março de 2025.



Documento assinado digitalmente
DENIZE KIOKO INOMARU
Data: 27/03/2025 16:17:30-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

DENIZE KIOKO INOMARU
PRESIDENTE